ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

САФРОНОВОЙ Т.Н.

 Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Сафронову

Татьяну Николаевну, секретаря судебного заседания Вологодского городского

суда, за многолетнюю безупречную государственную службу и большой вклад в

организацию работы суда.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

30 ноября 2010 года

№ 495

Принято Вологодской городской Думой

25 ноября 2010 года